

Ertech ApS

**Aldumvej 11, Spettrup
8722 Hedensted**

CVR-nr. 25 46 02 27

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/04 2017

Jan Michael Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ertech ApS
Aldumvej 11, Spettrup
8722 Hedensted

CVR-nr.: 25 46 02 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jan Michael Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er handel med skærende værktøjer, CNC-maskiner samt reservedele til disse i den danske metalindustri. Herudover rådgivende konsulentarbejde til den danske metalindustri og projektarbejde herunder underleverancer for selskabets kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.770.467, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.679.945.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.731.187	2.496
Personaleomkostninger	1	<u>(1.356.956)</u>	<u>(1.437)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.374.231	1.059
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(85.000)</u>	<u>(25)</u>
Resultat før finansielle poster		2.289.231	1.034
Finansielle indtægter		14.698	6
Finansielle omkostninger	2	<u>(7.618)</u>	<u>(3)</u>
Resultat før skat		2.296.311	1.037
Skat af årets resultat	3	<u>(525.844)</u>	<u>(249)</u>
Årets resultat		<u>1.770.467</u>	<u>788</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		600.000	101
Ekstraordinært udbytte		1.500.000	0
Overført resultat		<u>(329.533)</u>	<u>687</u>
		<u>1.770.467</u>	<u>788</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	275
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>275</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>275</u>
Forudbetaling for varer		0	419
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>419</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.121.559	2.258
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.795	0
Andre tilgodehavender		83.789	0
Udskudt skatteaktiv	5	44.000	0
Tilgodehavender		<u>2.258.143</u>	<u>2.258</u>
Likvide beholdninger		<u>2.277.669</u>	<u>3.240</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.535.812</u>	<u>5.917</u>
Aktiver i alt		<u>4.535.812</u>	<u>6.192</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		182.800	183
Overført resultat		897.145	1.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	101
Egenkapital	6	<u>1.679.945</u>	<u>1.511</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>0</u>	<u>11</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>11</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.365.902	2.037
Selskabsskat		249.394	216
Anden gæld		240.571	617
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		<u>0</u>	<u>1.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.855.867</u>	<u>4.670</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.855.867</u>	<u>4.670</u>
Passiver i alt		<u>4.535.812</u>	<u>6.192</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstra- ordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	182.800	1.226.678	101.200	0	1.510.678
Betalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	0	(101.200)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(329.533)	600.000	1.500.000	1.770.467
Egenkapital 31. december 2016	182.800	897.145	600.000	0	1.679.945

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	995.934	1.047
Pensioner	318.751	356
Andre omkostninger til social sikring	17.670	17
Andre personaleomkostninger	24.601	17
	1.356.956	1.437
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.767	0
Valutakurstab	(149)	3
	7.618	3
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	580.844	249
Årets udskudte skat	(55.000)	0
	525.844	249

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	300.000
Afgang i årets løb	<u>(300.000)</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	25.000
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(25.000)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	11.000	11
Hensat i året	(55.000)	0
Overført til aktiver	44.000	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	0	11
Materielle anlægsaktiver	0	11
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(44.000)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	44.000	0
	0	11
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	44.000	0
Regnskabsmæssig værdi	44.000	0

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 182.800 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet yder almindelig garanti på leverede varer og ydelser.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JS Hedensted Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat, samt kildeskat på udbytter, renter og royalties.